[image: image1.png]

Администрация  сельского поселения
"Деревня Соболевка"

Калужская область
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2016 года

                № 8
Об утверждении схемы расположения
земельного  участка  на   кадастровом

плане  территории  для строительства
объекта       «Уличные     газопроводы
д. Соболевка   Сухиничского   района

(2-й этап)»
          Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории для строительства объекта «Уличные газопроводы д. Соболевка Сухиничского района (2-й этап)», руководствуясь ст. 112, ст.113, ст.29 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г.  №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Соболевка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровых кварталах 40:19:020702, 40:19:020703, 40:19:020706  из категории земель населенных пунктов общей площадью 11358 кв.м.  для  строительства объекта «Уличные газопроводы д. Соболевка Сухиничского района (2-й этап)»,    расположенного  по   адресу: Калужская  область, Сухиничский район, СП «Деревня Соболевка», д. Ресса  (схема прилагается).
      2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории является неотъемлемой частью данного постановления.
      3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      4. Контроль оставляю за собой.
Глава администрации
Сельского поселения
"Деревня Соболевка"                                                                   Л.И.Евсеева